
   
FPO s.r.o.,        
Smetanova 4, 678 01 Blansko 
IČO 25319931, DIČ CZ699006611,  
kontakt: tel. 516 418 763, e-mail: fpo@fpobk.cz 
technická podpora 777 738 453, e-mail: internet@fpobk.cz 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Jméno:  
Adresa:   
Telefon:   E-mail:  
(dále jen „Účastník“) 
 
 
Věc: Výpověď Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb 
 
Oznamuji, že tímto vypovídám dle Všeobecných obchodních podmínek Smlouvu o poskytování  

telekomunikačních služeb. 

Číslo smlouvy/zákazníka:  
Odběrné místo:  
Důvod výpovědi:  
 
Zároveň žádám o potvrzení této výpovědi a sdělení termínu ukončení poskytování služeb, doúčtování 

a potvrzení o vyrovnání závazků s Vaší společností emailem. 

Výpovědní lhůta je 30 dní, dle Zákona o elektronických komunikacích, lhůta počíná běžet následujícím 
dnem od doručení. 
  
V případě vypovězení Smlouvy před uplynutím minimálně doby, po kterou byla smlouva sjednána, 
bude účastníkovi vyúčtována smluvní pokuta ve výši 20% z celkové částky zbývajících plateb do konce 
závazku a ztráta speciální nabídky (aktivace apod.). 
  
Zákazník má povinnost po skončení smlouvy (nejpozději do 14ti dnů) vrátit na své náklady zpět 
zapůjčené zařízení za účelem možnosti příjmu wi-fi signálu (viz. Dodací listy), nebo využít placenou 
demontáž technikem, která činní 1.210,- Kč včetně DPH + cestovné 11 Kč/km. V případě, že není 
zařízení vráceno do 14 dnů po ukončení smlouvy, je na zákazníka vyfakturováno. V případě zařízení v 
pásmu 5GHz je fakturovaná částka 2.000,-Kč, v případě zařízení pro příjem pásma 60GHz je částka 
4.000,-Kč. 
 
 
 
V                           dne   
 
 
        ……………………………………………. 
                        Podpis 

mailto:fpo@fpobk.cz
mailto:internet@fpobk.cz

